第 1号様式（第４条関係）

年  月  日

大磯町シンボルマーク等使用申請書

大磯町長 殿

住 所

団体名

氏 名

次のとおり大磯町シンボルマーク等を使用したいので申請します。

１ 使用目的

２ 使用する物

名刺、ポスター、チラシ、パンフレット、図書類、スタンプ、ステッカー、

包装紙、封筒、その他（                 ）

３ 作成部（個）数

部（個）

４ 配付先（使用施設）

５ 使用方法（使用案を添付する。）